
Mgr. Marieta Bastlová 

Email:    marietabastlova@gmail.com 
Tel.:       +420 733 100 397 
Adresa:  Drobného 18, 602 00 Brno 

Osobní 
údaje

narozena 8.1.1993, v Brně, Česká republika

Dosažené 
vzdělání

                                                                                  
2016 - 2020  
Magisterský navazující obor: Učitelství španělského jazyka a literatury 
pro SŠ 

2012 - 2016  
Bakalářský obor: Masarykova univerzita - Filozofická fakulta: Španělský 
jazyk a literatura 
   
2017 (5 měsíců) – Erasmus plus studijní pobyt, Španělsko - Cádiz 
2015 (5 měsíců) – Erasmus plus studijní pobyt, Španělsko - Almería 



Profesní 
zkušenosti

2017 – nyní           
Lektorka španělštiny - jazyková škola Španělština Brno  
▪ Výuka španělštiny, individuální i skupinové lekce, komunikace a jednání 

s klienty 
(mateřská dovolená 2020-2023) 

Léto 2017 
Pracovní pobyt v zahraničí – aupair, Španělsko - Barcelona 

2016  
Linie Box (krabičková dieta) – průběžná brigádnická práce během studia 

▪ Komunikace se zákazníky, zpracování objednávek a další provozní 
aktivity 

▪ Administrativní práce spojená s evidencí klientů a zakázek 

Praktické zkušenosti v průběhu studia: 
▪ Festival latinskoamerických filmů – využití znalosti španělského jazyka 

při spolupráci na titulkování filmů v rámci festivalu 

▪ Didaktický seminář – příprava a zajištování průběhu španělské olympiády 
a dalších speciálních výukových programů na školách, v knihovnách a 
jiných kulturních institucích  

▪ Coloquium pro studenty FF UK v Praze – přednáška o kulturních 
aspektech a historických zajímavostech Latinské Ameriky 

▪ Pedagogická praxe na Španělském gymnáziu v Brně, Vejrostova 

▪ Diplomová práce – klasifikace jazykových cvičení a následný návrh 
doplňujících aktivit vycházejících z komunikačního přístupu 

Osobní 
dovednosti

▪ Velmi dobré komunikační a organizační schopnosti  
▪ Zkušenosti s prací s dětmi i dospělými 
▪ Proaktivní přístup k pracovním povinnostem 
▪ Samostatnost, důslednost 
▪ Schopnost a ochota dále se vzdělávat  

Jazykové 
znalosti 

▪ Španělština - velmi dobře slovem i písmem 
▪ Angličtina - komunikativní znalost


